AGER

C.N.P.J.: 33.981.065/0001-14

' ’ Agéncia reguladora e fiscalizadora de servigos publicos delegados de Sorriso, MT

Rua Marechal Candido Rondon, n° 2311, esquina com a Rua Costa e Silva, -Bairro Bela Vista.

Conselho consultivo

Nome

2 ATA DO CONSELHO CONSULTIVO 2025

4°ATA DO CONSELHO CONSULTIVO

3° ATA DO CONSELHO CONSULTIVO

1 ATA DO CONSELHO CONSULTIVO

1 ATA EXTRAORDINARIA DO CONSELHO
CONSULTIVO DA AGER

ATA

3° ATA DO CONSELHO CONSULTIVO

2° ATA CONSELHO CONSULTIVO

1° ATA CONSELHO CONSULTIVO 2024

ATA DA 4° REUNIAO DO CONSELHO
CONSULTIVO 2023

ATA DA 3° REUNIAO DO CONSELHO
CONSULTIVO 2023

ATA DA 2° REUNIAO DO CONSELHO CONSULTIVO 002/2023/2023

NUmero

2/2025

004/2025

003/2025

001/2025

001/2025

004/2024

003/2024

002/2024

001/2024

004/2023

003/2023

ATA DA 1° REUNIAO DO CONSELHO CONSULTIVO 001/2023

ATA DA 3° REUNIAO DO CONSELHO
CONSULTIVO DA AGER SORRISO

ATA DA 2° REUNIAO DO CONSELHO
CONSULTIVO DA AGER SORRISO

ATA DA 1° REUNIAO DO CONSELHO
CONSULTIVO DA AGER SORRISO

ATA DA 5° REUNIAO DO CONSELHO
CONSULTIVO DA AGER SORRISO

ATA DA 4° REUNIAO DO CONSELHO
CONSULTIVO DA AGER SORRISO

ATA DA 3° REUNIAO DO CONSELHO
CONSULTIVO DA AGER SORRISO

003/2022

002/2022

001/2022

005/2021

004/2021

003/2021

Data

16/04/2025

05/12/2025

11/07/2025

20/02/2025

15/10/2025

28/11/2024

04/09/2024

15/05/2024

26/02/2024

24/11/2023

22/09/2023

11/05/2023

31/01/2023

01/09/2022

14/07/2022

18/02/2022

01/12/2021

22/10/2021

01/09/2021

Tipo
Conselho
consultivo

Conselho
consultivo

Conselho
consultivo
Conselho
consultivo
Conselho
consultivo
Conselho
consultivo

Conselho
consultivo

Conselho
consultivo
Conselho
consultivo
Conselho
consultivo
Conselho
consultivo

Conselho
consultivo

Conselho
consultivo
Conselho
consultivo
Conselho
consultivo
Conselho
consultivo

Conselho
consultivo

Conselho
consultivo

Conselho
consultivo

Situacao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Homologada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome NUmero

ATA DA 22 REUNIAO DO CONSELHOCONSULTIVO

002/2021
DA AGER SORRISO
ATA DA 12 REUNIAO DO CONSELHO

001/2021
CONSULTIVO DA AGER SORRISO - 2021
ATA DA 5 REUNIAO DO CONSELHO CONSULTIVO

006/2020
DA AGER - SORRISO
ATA DA 4 REUNIAO DO CONSELHO CONSULTIVO

005/2020
DA AGER - SORRISO
ATA DA 3 REUNIAO DO CONSELHO CONSULTIVO

004/2020
DA AGER - SORRISO
ATA DA 2 REUNIAO DO CONSELHO CONSULTIVO

003/2020
DA AGER - SORRISO
ATA DA 1 REUNIAO DO CONSELHO CONSULTIVO

002/2020
DA AGER - SORRISO
CONSELHO CONSULTIVO DA AGER - SORRISO 001/2020
ATA DA 2 REUNIAO DO CONSELHO CONSULTIVO

002/2019
DA AGER SORRISO
ATA 1 REUNIAO DO CONSELHO CONSULTIVODA

001/2019

AGER - SORRISO

ATA DA REUNIAO DOS REPRESENTANTES DAS
EMPRESAS CONCESSIONARIAS DE SERVIGOS /2019
PUBLICOS DELEGADAS
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Data

01/06/2021

03/03/2021

05/11/2020

06/07/2020

21/05/2020

05/05/2020

16/03/2020

16/03/2020

10/10/2019

29/08/2019

29/05/2019

Tipo
Conselho
consultivo
Conselho
consultivo
Conselho
consultivo

Conselho
consultivo

Conselho
consultivo
Conselho
consultivo
Conselho
consultivo
Conselho
consultivo

Conselho
consultivo

Conselho
consultivo

Conselho
consultivo

Situagao

Publicada

Publicada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada



