

**AGER**

Agência reguladora e fiscalizadora de serviços públicos delegados de Sorriso, MT

C.N.P.J.: 33.981.065/0001-14

Rua Marechal Cândido Rondon, nº 2311, esquina com a Rua Costa e Silva, -Bairro Bela Vista.

**Conselho consultivo**

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
2 ATA DO CONSELHO CONSULTIVO 2025	2/2025	16/04/2025	Conselho consultivo	Publicada
4°ATA DO CONSELHO CONSULTIVO	004/2025	05/12/2025	Conselho consultivo	Publicada
3° ATA DO CONSELHO CONSULTIVO	003/2025	11/07/2025	Conselho consultivo	Publicada
1 ATA DO CONSELHO CONSULTIVO	001/2025	20/02/2025	Conselho consultivo	Publicada
1 ATA EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO CONSULTIVO DA AGER	001/2025	15/10/2025	Conselho consultivo	Homologada
ATA	004/2024	28/11/2024	Conselho consultivo	Publicada
3° ATA DO CONSELHO CONSULTIVO	003/2024	04/09/2024	Conselho consultivo	Publicada
2° ATA CONSELHO CONSULTIVO	002/2024	15/05/2024	Conselho consultivo	Publicada
1° ATA CONSELHO CONSULTIVO 2024	001/2024	26/02/2024	Conselho consultivo	Publicada
ATA DA 4° REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO 2023	004/2023	24/11/2023	Conselho consultivo	Publicada
ATA DA 3° REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO 2023	003/2023	22/09/2023	Conselho consultivo	Publicada
ATA DA 2° REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO 002/2023/2023	002/2023/2023	11/05/2023	Conselho consultivo	Publicada
ATA DA 1° REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO 001/2023	001/2023	31/01/2023	Conselho consultivo	Publicada
ATA DA 3º REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO DA AGER SORRISO	003/2022	01/09/2022	Conselho consultivo	Publicada
ATA DA 2º REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO DA AGER SORRISO	002/2022	14/07/2022	Conselho consultivo	Publicada
ATA DA 1º REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO DA AGER SORRISO	001/2022	18/02/2022	Conselho consultivo	Publicada
ATA DA 5º REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO DA AGER SORRISO	005/2021	01/12/2021	Conselho consultivo	Publicada
ATA DA 4º REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO DA AGER SORRISO	004/2021	22/10/2021	Conselho consultivo	Publicada
ATA DA 3º REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO DA AGER SORRISO	003/2021	01/09/2021	Conselho consultivo	Publicada

<b>Nome</b>	<b>Número</b>	<b>Data</b>	<b>Tipo</b>	<b>Situação</b>
ATA DA 2ª REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO DA AGER SORRISO	002/2021	01/06/2021	Conselho consultivo	Publicada
ATA DA 1ª REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO DA AGER SORRISO - 2021	001/2021	03/03/2021	Conselho consultivo	Publicada
ATA DA 5 REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO DA AGER - SORRISO	006/2020	05/11/2020	Conselho consultivo	Homologada
ATA DA 4 REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO DA AGER - SORRISO	005/2020	06/07/2020	Conselho consultivo	Homologada
ATA DA 3 REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO DA AGER - SORRISO	004/2020	21/05/2020	Conselho consultivo	Homologada
ATA DA 2 REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO DA AGER - SORRISO	003/2020	05/05/2020	Conselho consultivo	Homologada
ATA DA 1 REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO DA AGER - SORRISO	002/2020	16/03/2020	Conselho consultivo	Homologada
CONSELHO CONSULTIVO DA AGER - SORRISO	001/2020	16/03/2020	Conselho consultivo	Homologada
ATA DA 2 REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO DA AGER SORRISO	002/2019	10/10/2019	Conselho consultivo	Homologada
ATA 1 REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO DA AGER - SORRISO	001/2019	29/08/2019	Conselho consultivo	Homologada
ATA DA REUNIÃO DOS REPRESENTANTES DAS EMPRESAS CONCESSIONÁRIAS DE SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADAS	/2019	29/05/2019	Conselho consultivo	Homologada

AGER - Agência reguladora e fiscalizadora de serviços públicos delegados de Sorriso, MT - [www.agersorriso.com.br](http://www.agersorriso.com.br)